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Valmistelija liikennepalvelupäällikkö, Tanja Ahola, tanja.ahola@salo.fi, 02 778 7714  
 

Joukkoliikenteestä vastaavan kuljetuskoordinaattorin tehtävää hoitamaan 
tarvitaan sijainen 26.2.2022 alkaen arviolta vähintään kolmeksi 
kuukaudeksi.  
 
Nyt tiedossa olevaa poissaoloa keskellä kiireisimmän valmistelukauden ei 
tiimin muiden jäsenten ole mahdollista hoitaa omien tehtäviensä ohella. 
Yksiköllä on useita merkittävästi työtä lisääviä valmisteluja tehtävänään. 
Perustehtävien lisäksi keväällä on käynnistymässä 
joukkoliikennetyöryhmän työskentely ja joukkoliikenteen palvelupisteelle on 
löydettävä uusi toteuttamismalli ennen toukokuuta. Lisäksi yksiköllä on 
annettu valmisteluun joukkoliikenteen lipputuotteiden päivitys, sekä 
aloitteet linja-autoaseman kehittämisestä ja turvaistuinten käyttöönotosta 
koulukuljetuksissa.  
 
Valmistelussa olevat asiat huomioiden ei ole mahdollista, että muu tiimi 
hoitaa poissa olevan kuljetuskoordinaattorin vastuulla olevat tehtävät 
omien perustehtäviensä lisäksi. Liikennepalvelut esittääkin, että 
määräaikaiseen tehtävään etsitään ensisijaisesti sisäisellä haulla sijainen, 
joka ottaa vastuulleen vähintään kesäaikataulu-, markkinointi- ja 
tiedotusaineistojen valmistelun, yhteistyön palvelupisteen kanssa sekä 
asiakaspalautteiden käsittelyn. Liikennepalvelun muu tiimi tulee tukemaan 
sijaista erityisasiantuntijuutta vaativissa tehtävissä.  
 
Poissaolo ei ollut tiedossa talousarviota laadittaessa, joten sijaisen 
palkkaan ei ole varattuna määrärahaa. Palkkakustannukset voidaan 
kuitenkin kattaa kustannuspaikalle 6110 asiantuntijapalveluihin varatuista 
määrärahoista. 
 
Liikennepalvelut hakee täyttölupaa joukkoliikenteestä vastaavan 
kuljetuskoordinaattorin määräaikaiselle sijaiselle 26.2.2022 alkaen 
tehtävää hoitavan koordinaattorin poissaolon ajaksi.  

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää luvan kuljetuskoordinaattorin palvelussuhteen 

määräaikaiseen täyttöön 26.2.2022 alkaen. Täyttölupa on voimassa siihen 
asti, kunnes vakituinen työntekijä palaa työhön. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Liikennepalvelut  
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